
UCHWAŁA NR VI/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Preliminarza wydatków do Miejskiego Programu 
Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Preliminarza wydatków do Miejskiego Programu Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Naja

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 1



1 

 

 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PRELIMINARZA WYDATKÓW DO MIEJSKIEGO PROGRAMU 

PROFILAKTYKI, ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII W 2018 ROKU 

 

   
 

 

Na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  

w 2018 roku planowano kwotę 380.000,00 zł, wykonano 293.514,24 zł co stanowi 77,24% 

                           

Szczegółowe wykonanie zawarte zostało w tabelach zamieszczonych poniżej. 
                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/48/2019

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 1



2 

 

    

MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI, ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Lp. NAZWA ZADANIA Plan na 2018 r.  Wykonanie 

w 2018 r. 
% Wykonania 

1 2 3 4 5 

 

I   ZWIEKSZENIE DOSTĘPNOŚCI TERAPEUTYCZNEJ I REHABILITACYJNEJ DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU 

1 Koszty utrzymania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych                                                                                                                                  

- posiedzenia Komisji  (100 zł. brutto za posiedzenie jednego członka)  

Wykonanie: 

1. W 2018 r. odbyło się 6 posiedzeń Komisji – koszt wynagrodzenia – 2.646,00 zł; 

Razem: 2.646,00 zł 

6.500,00 2.646,00 40,70 

2 Koszty wynagrodzenia Podkomisji wstępnego rozpoznania problemu alkoholowego, 

motywowania  i kierowania na leczenie odwykowe                                                                                                                                       

2 osoby x 10 posiedzeń x 100,00 zł 

Wykonanie: 

 Wynagrodzenie za 10 posiedzeń podkomisji, łącznie wezwano 74 osoby, zgłosiło 

się 39 osób z którymi przeprowadzono rozmowy motywujące  

Razem:  2.000,00 zł 

2.700,00 2.000,00 74,07 

3  Koszty wynagrodzenia biegłych(psychiatra i psycholog) za badanie stopnia uzależnienia 

od alkoholu i wskazanie rodzaju zakładu leczniczego i opłata sądowa w związku ze 

złożeniem wniosku o leczenie 

Wykonanie: 

1. Wezwano do opiniowania 9 osób, przebadano 9 osób i wydano opinie przez psychiatrę                

i psychologa – wynagrodzenie 2.803,00 zł; 

Razem : 2.803,00 zł 

Złożono 6 wniosków do sądu o zobowiązanie do leczenia. 

5.500,00 2.803,00 

 

50,96 

4. Doposażenie Oddziału i Poradni Leczenia Uzależnień przy SPZOZ Hrubieszów. 

/środki zostaną przekazane w formie dotacji przez Starostwo Powiatowe/ 

                  

 

1.500,00 1.500,00 100,00 

 RAZEM 16.200,00 8.949,00 55,24 

 

 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 2



3 

 

 

 

Lp. 

NAZWA ZADANIA Plan na 2018 r.  Wykonanie 

w 2018 r. 

Dynamika 

5:4 

1 2 3 4 5 

 

II     UDZIELENIE RODZINOM, W KTORYCH WYSTEPUJĄ PROBLEMY ALKOHOLOWE POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ                      

I PRAWNEJ A W SZCZEGÓLNOŚCI OCHRONY PRZED PRZEMOCĄ W RODZINIE 

1 Finansowanie działalności punktu konsultacyjnego  dla ofiar przemocy w rodzinie               

z problemem alkoholowym : 

- porada pierwszego kontaktu, 

- porada prawna, 

- porada psychologiczna, 

w tym koszty: 

- dyżury: 

              prawnik: 39 dyżurów x 100 zł. = 3.900,00 zł; 

      psycholog: 21 dyżurów x 100  zł. = 1.900,00 zł; 

Wykonanie: 

Wynagrodzenie za  dyżury ( psycholog i prawnik) – 5.800,00 zł 

Razem: 5.800,00 zł 

7.200,00 5.800,00 80,55 

2 Opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie oraz działania edukacyjne służące wzmocnieniu 

opiekuńczych i wychowawczych kompetencji rodziców w rodzinach zagrożonych 

przemocą w rodzinie, dofinansowanie szkoleń dla osób pracujących w zespołach 

interdyscyplinarnych  

Wykonanie: 

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie realizowany w Gminie Miejskiej Hrubieszów na lata 2018-2020” -1.500,00 zł 

Diagnoza Lokalnych Zagrożeń Społecznych na terenie Miasta Hrubieszowa na lata                                   

2018-2020 – 4.500,00 zł 

Szkolenie członków Zespołu Interdyscyplinarnego – 2.600,00 zł. 

Razem: 8.600,00 zł 

14.000,00 8.600,00 61,43 

 RAZEM 21.200,00 14.400,00 67,92 

 

 

 

 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 3



4 

 

 

Lp. NAZWA ZADANIA Plan na 2018 r.  Wykonanie 

w 2018 r. 

Dynamika 

5:4 

1 2 3 4  

 

III  PROWADZENIE PROFILAKTYCZNEJ DZIAŁALNOŚCI INFORMACYJNEJ I EDUKACYJNEJ W SZCZEGÓLNOŚCI DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM PROWADZENIE POZALEKCYJNYCH ZJĘĆ SPORTOWYCH, A TAKŻE DZIAŁAŃ NA RZECZ 

DOZYWIANIA DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W POZALEKCYJNYCH PROGRAMACH OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZYCH        

I SOCJOTERAPEUTYCZNYCH 

1 Dofinansowanie szkolnych programów profilaktycznych opartych na skutecznych 

strategiach oddziaływań w zakresie profilaktyki uniwersalnej oraz  selektywnej                    

i wskazującej adresowanej do grup ryzyka i młodych ludzi  eksperymentujących                 

z alkoholem w szkołach podległych Gminie Miejskiej Hrubieszów. 

Wykonanie: 

Finansowano programy autorskie przedstawione przez szkoły w kwotach: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 – 8.181,10 zł; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 – 8.060,56 zł; 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 – 8.139,09 zł; 

Razem: 24.380,75 zł 

25.000,00 24.380,75 97,52 

2 Realizacja programu profilaktycznego dla młodzieży szkolnej, nauczycieli i rodziców. 

Wykonanie: Realizacja programu profilaktyki dla młodzieży, rodziców oraz rady 

pedagogicznej z klas I i II Gimnazjum w Zespole Szkół Miejskich nr 1, Zespole Szkół 

Miejskich nr 2 i Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Hrubieszowie 

Razem: 12.000,00 zł 

12.000,00 12.000,00 100 

3 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym wraz       

z programem profilaktycznym (kolonie, obozy) – otwarty konkurs ofert 

Wykonanie: 

W drodze otwartego konkursu ofert na realizatora zadania wybrano Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras,  ul. Fabryczna 15,  

20-301 Lublin, które zorganizowało „Wypoczynek letni dla 42 dzieci  

z rodzin z problemem alkoholowym wraz z programem profilaktycznym (kolonie, obozy)” 

– kolonie w Białym Dunajcu – 33.000,00 zł 

33.000,00 33.000,00 100 

4 Organizacja działań promujących styl życia wolny od uzależnień dla ogółu dzieci                

i młodzieży spędzających wakacje na terenie miasta Hrubieszowa „WAKACJE                 

W MIEŚCIE 2018” 

Wykonanie: 

Realizację zadania  zlecono Hrubieszowskiemu Domowi Kultury. Hrubieszowski Dom 

Kultury realizował zadanie w okresie wakacyjnym. Kwota przyznana na zadanie  to  

12.000 zł z czego wykorzystano 12.000,00 zł.  

12.000,00 12.000,00 100 

 

 

 

 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 4



5 

 

 

5 Organizowanie i wspieranie działań służących promocji zdrowego stylu życia                      

z uwzględnieniem aktywności kulturalnej i sportowej dzieci i młodzieży. 

Wykonanie: 

1. Zakup pakietu Domowi Detektywi ” – 1.571,85 zł. 

Razem: 1.571,85 zł 
 

14.000,00 1.571,85 11,23 

6 Wsparcie wypoczynku  dzieci i młodzieży  niepełnosprawnej z rodzin z problemem 

alkoholowym ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego – wraz z programem 

profilaktycznym 

/środki zostaną przekazane w formie dotacji do budżetu Starostwa Powiatowego/ 

3.000,00 0,00 0,00 

7 Dofinansowanie programów profilaktycznych realizowanych w środowisku skazanych       

z Zakładu Karnego. 

Wykonanie: 

1. Spotkanie wielkanocne  - 225,32 zł; 

2. 27 rocznica Grupy AA „Granica” – 270,35 zł; 

3. Program psychoprofilaktyczny – 2.170,00 zł; 

5. Spotkanie opłatkowe – 330,37 zł. 

Razem: 2.996,04 zł 

3.000,00 2.996,04 99,86 

8 Działania promocyjne na rzecz profilaktyki (kampania informacyjna, ulotki, ogłoszenia) 

1. Zakupiono książeczki pt. „Straż Miejska… nie tylko dzieciom” – 1096,83 zł 

2. Zakup kampanii „Postaw na rodzinę” – 2.460,00 zł 

3. Szkolenie w zakresie profilaktyki – 3075 zł 

Razem: 6.631,83 zł 

18.900,00 6.631,83 35,09 

9 Prowadzenie świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży.  
Wykonanie: 

Realizację zadania zlecono na podstawie umowy  Hrubieszowskiemu Domowi Kultury.                  

Na realizację zadania przekazano dotację  w wysokości 38.000,00 zł. Dotacja została 

wydatkowana przez HDK w kwocie 38.000,00 zł.  

Razem: 38.000,00 zł 

42.000,00 38.000,00 90,48 

10 Organizowanie różnych form zajęć w celu zagospodarowania czasu wolnego dzieci i 

młodzieży w okresie ferii zimowych. 

Wykonanie: 

Organizatorzy ferii zimowych złożyli programy. Miejska Komisja Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na podstawie programów określiła wielkość środków na ich 

realizację. N/w organizatorzy zrealizowali zajęcia w czasie ferii za następujące środki: 

1) Miejska Biblioteka Publiczna – 2.700,00zł; 

2) Hrubieszowski Dom Kultury – 5.300,00 zł; 

3) Spółdzielczy Klub Kultury „Słoneczko” - 1.000,00 zł; 

4) Hrubieszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji – 2.700,00 zł; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 – 2.950,00 zł; 

6) Szkoła Podstawowa Nr 2 – 2.265,00 zł; 

20.000,00 19.582,00 97,91 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 5



6 

 

7) Szkoła Podstawowa Nr 3 – 2.368,00 zł; 

Razem: 19.582,00 zł 

11 Organizacja czasu wolnego dzieci, młodzieży, dorosłych w ramach profilaktyki uzależnień 

– uczestnictwo w zajęciach kulturalnych i sportowych  

1) uczestnictwo w zajęciach kulturalnych i sportowych – 34.000,00 zł – otwarty konkurs 

ofert 

W drodze otwartego konkursu ofert wybrano n/w  realizatorów zadania „Organizacja czasu 

wolnego dzieci, młodzieży, dorosłych w ramach profilaktyki uzależnień – uczestnictwo  

w zajęciach kulturalnych i sportowych: 

1) Stowarzyszenie „Hrubieszów Na Rowerach” ul. Ciesielczuka 2, Hrubieszów 

Dotacja – 3.000,00 zł; 

2) Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Ich Rodzinom „Mamy   

Siebie” ul. Zamojska 16a, Hrubieszów 

Dotacja – 3.000,00 zł; 

3) Fundacja Kultury i Przyjaźni Polsko-Francuskiej im. Krystyny i Stefana Du Chateau  

Dotacja – 7.000,00 zł. 

4) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Hrubieszów 

Dotacja – 2.000,00 zł. 

5) Miejski Klub Sportowy „Unia” ul. Ciesielczuka 2, Hrubieszów 

Dotacja – 19.000,00 zł; 

Razem wykonanie :  34.000,00 zł. 

34.000,00 34.000,00 100 

12 Zakup pakietu do programu profilaktycznego pt. „Zachowaj trzeźwy umysł” i realizacja 

kampanii. 

Wykonanie: 

 W kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”  uczestniczyły 3 szkoły podstawowe i 3 szkoły 

gimnazjalne: 

Razem: 7.922,47 zł. 

8.000,00 7.922,47 

 

 

99,00 

13 Dofinansowanie  szkoleń,  kursów  specjalistycznych  w  zakresie  pracy  profilaktycznej     

z dziećmi i młodzieżą oraz  rozwijanie  umiejętności  prowadzenia  zajęć  profilaktycznych  

dla  nauczycieli, pedagogów,  psychologów w szkołach oraz pracowników świetlic z 

programem opiekuńczo - wychowawczym w zakresie pomocy dzieciom z rodzin z 

problemem alkoholowym. 

Wykonanie: 

Rodzaj kosztów: 

a) szkolenie nauczycieli, pedagogów – 3.985,00 zł 

b) szkolenie  członków MKRPA i pracowników – 420,00 zł. 

c) szkolenie nauczycieli w zakresie profilaktyki alkoholowej – 4.500,00 zł 

Razem: 8.905,00 zł 

 

19.300,00 8.905,00 46,13 

14 Realizacja programu dla rodziców pt. „Mądrzy Rodzice” 4.700,00 4.699,80 100,00 

 RAZEM 248.900,00 205.689,74 82,64 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 6



7 

 

 

 

Lp. NAZWA ZADANIA Plan na 2018 r.  Wykonanie 

w 2018 r. 

Dynamika 

5:4 

1 2 3 4 5 

 

IV WSPOMAGANIE DZIAŁALNOŚCI INSTYTUCJI, STOWARZYSZEŃ I OSÓB FIZYCZNYCH SŁUŻĄCEJ ROZWIĄZYWANIU 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

1 Prowadzenie działań  wspierających dla osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin          

w ramach klubu abstynenta oraz innych stowarzyszeń propagujących ideę  trzeźwości        

w społeczności Hrubieszowa : 

- oddziaływania rehabilitacyjne po zakończonym leczenia, kierowane do osób 

uzależnionych i  członków ich rodzin, 

-gotowość do prowadzenia działalności w zakresie wsparcia osób z problemem 

alkoholowym oraz ich rodzin-grupy samopomocowe, 

- działania na rzecz społeczności lokalnej – otwarty konkurs ofert 
W drodze otwartego konkursu ofert wybrano n/w  realizatorów zadania „Prowadzenie 

działań wspierających dla osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin w ramach klubu 

abstynenta oraz innych stowarzyszeń propagujących  ideę trzeźwości  w społeczności 

Hrubieszowa: 

- oddziaływania rehabilitacyjne po zakończeniu leczenia, kierowane do osób uzależnionych 

i członków ich rodzin, 

-gotowość do prowadzenia działalności       w zakresie wsparcia osób z problemem 

alkoholowym oraz  ich  rodzin – grupy samopomocowe, 

- działalność na rzecz społeczności lokalnej” 

1) Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Lumen” z siedzibą w Hrubieszowie 

 ul. 3-go Maja 3. 

Dotacja – 35.000 zł; 

Razem: 35.000 zł 

35.000,00 35.000,00 100 

3 Przyjęcie uczestników XIX Raciborskiego Rajdu Rowerowego Środowisk 

Trzeźwościowych Dookoła Polski – koszt wyżywienia. 

Razem: 1.470,00 zł 

2.000,00 1.470,00 73,50 

4 Wsparcie działalności Centrum Integracji Społecznej w Mienianach 5.700,00 5.700,00 100,00 

 RAZEM 42.700,00 41.170,00 98,75 

 

 

 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 7



8 

 

 

 

 

Lp. NAZWA ZADANIA Plan na 2018 r. Wykonanie w 2018 r. Dynamika 

5:4 

1 2 3 4 5 

V. PODEJMOWANIE INTERWENCJI W ZWIĄZKU Z NARUSZENIEM PRZEPISÓW ART.13
1

 I 15 USTAWY ORAZ WYSTEPOWANIE 

PRZED SĄDEM W CHARAKTERZE OSKARŻYCIELA PUBLICZNEGO 

1 Kontrola prawidłowości sprzedaży napojów alkoholowych 

(kontrola bez kosztów przez pracowników U.M) 

 

2000,00 0,00 0 

 RAZEM 2000,00 0,00 0 

 OGÓŁEM I+II+III+IV+V 2000,00 0,00 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 8



9 

 

 

 

 

MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI, ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
 

Lp. NAZWA ZADANIA Plan na 2018 r. Wykonanie w 

2018 r. 

Dynamika 

5:4 

1 2 3 4 5 

 

I-N. UDZIELENIE RODZINOM, W KTÓRYCH WYSTEPUJĄ PROBLEMY NARKOMANII, POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ                   

I PRAWNEJ 

1 Zapewnienie pomocy psychologicznej młodzieży oraz dorosłym; prowadzenie działalności 

informacyjnej w zakresie możliwości uzyskania wsparcia dla osób i rodzin,  

w których występuje problem uzależnień. 

10.000,00 0,00 0 

 RAZEM 10.000,00 0,00 0 

II-N. PROWADZENIE PROFILAKTYCZNEJ DZIAŁALNOŚCI INFORMACYJNEJ, EDUKACYJNEJ ORAZ SZKOLENIOWEJ  

W ZAKRESIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW NARKOMANII, W SZCZEGÓLNOŚCI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM 

PROWADZENIE PROFILAKTYCZNEJ DZIAŁALNOŚCI INFORMACYJNEJ, EDUKACYJNEJ ORAZ SZKOLENIOWEJ W 

ZAKRESIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW NARKOMANII, W SZCZEGÓLNOŚCI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM 

PROWADZENIE ZAJĘĆ SPORTOWO-REKREACYJNYCH DLA UCZNIÓW, A TAKŻE DZIAŁAŃ NA RZECZ DOŻYWIANIA DZIECI 

UCZESTNICZĄCYCH W POZALEKCYJNYCH PROGRAMACH OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH  

I SOCJOTERAPEUTYCZNYCH 

Lp. NAZWA ZADANIA Plan na 2018 r. Wykonanie w 

2018 r. 

Dynamika 

5:4 

1 2 3 4 5 

1 Uzupełnienie szkolnych programów profilaktycznych przez finansowanie dodatkowych 

programów profilaktycznych realizowanych w szkołach podległych  Gminie Miejskiej 

Hrubieszów (środki określone w preliminarzu wydatków do miejskiego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych). 

10.000,00 9.785,50 97,85 

 RAZEM 10.000,00 9.785,50 97,85 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 9



10 

 

 

 

III-N. ZWIĘKSZANIE DOSTĘPNOŚCI POMOCY TERAPEUTYCZNEJ I REHABILITACYJNEJ DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH  

I OSÓB ZAGROŻONYCH UZALEŻNIENIEM 

1 Podnoszenie kwalifikacji osób realizujących zadania w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii (konferencje, sympozja, szkolenia i inne formy) 
10.000,00 990,00 9,90 

2 Dyżury w punkcie informacyjno - konsultacyjnym ds. narkomanii 7.000,00 6.020,00 86 

 RAZEM 17.000,00 7.010,00 41,23 

 

IV-N. WSPOMAGANIE DZIAŁAŃ INSTYTUCJI, ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I OSÓB FIZYCZNYCH, SŁUŻĄCYCH  

ROZWIĄZYWANIU PROBLEMÓW NARKOMANII 

 

1 Podniesienie poziomu wiedzy społeczeństwa na temat problemów związanych  

z używaniem substancji psychoaktywnych i możliwości zapobiegania zjawisku 
12.000,00 6.510,00 54,25 

 RAZEM 12.000,00 6.510,00 54,25 

 RAZEM (I-N)+(II-N)+(III-N)+(IV-N) 49.000,00 23.305,50 45,62 

 OGÓŁEM  I+II+III+IV+V+(I-N)+(II-N)+(III-N)+(IV) 380.000,00 293.514,24 77,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 10



11 

 

 

Id: CB6EA484-7F05-4591-A881-66F4FADA2DDD. Podpisany Strona 11




